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Producent Samsung

OPIS PRODUKTU

Kiosk KM24C-3LH24KMC3BGCXEN

Modułowa funkcjonalność do obsługi każdego rodzaju płatności

Kompleksowe rozwiązanie bez użycia zewnętrznego komputera

Kompaktowa i nowoczesna konstrukcja

Samoobsługowy Kiosk z systemem Windows

Przedstawiamy Kiosk Samsung z systemem Windows: kompaktowy, przyciągający wzrok, działający

niezawodnie w każdej lokalizacji biznesowej. Dzięki wbudowanemu systemowi Windows 10 IoT

Enterprise kiosk współpracuje z większą liczbą urządzeń i usług od innych dostawców, umożliwiając

zintegrowanie operacji biznesowych.

Modułowa funkcjonalność do obsługi każdego rodzaju płatności

Więcej zadowolenia klienta dzięki intuicyjnemu systemowi płatności i zamówień typu „wszystko w

jednym", bez urządzeń peryferyjnych. Kiosk Samsung o modułowej konstrukcji udostępnia klientom

różne opcje płatności (w tym kartą kredytową, kodem kreskowym, kodem QR i autoryzacją NFC). Jest też

wyposażony w drukarkę.

* Kiosk można zintegrować ze stacją dokującą EMV dla terminala Verifone (P400), której parametry

zależą od regionu i kraju.

Kompleksowe rozwiązanie o rozszerzonej kompatybilności

Samsung Kiosk z Windows to rozwiązanie typu All-in-one bez użycia zewnętrznego komputera. System

Windows 10 IoT Enterprise zapewnia wszechstronną łączność z różnymi urządzeniami i usługami, dzięki

czemu nadaje się do szerokiej gamy zastosowań biznesowych.

Solidna i stabilna wydajność

Wyposażony w procesor Intel® Core™ jedenastej generacji, Kiosk Samsung z Windows wyróżnia się

dużą mocą obliczeniową, wszechstronnością, stabilnością i niezawodnością, wywierając bardzo



pozytywne wrażenie na użytkownikach w każdym środowisku biznesowym.

* Wbudowany procesor zależy od modelu.

Kompaktowa i nowoczesna konstrukcja

Samsung Kiosk składa się z jednego wyświetlacza, connection box oraz opcjonalnego stojaka.

Konstrukcja ta umożliwia wygodne poprowadzenie kabli, a szaro-biały kolor i prosty stojak idealnie

wtapiają kiosk w każde wnętrze o stylowym wyglądzie.

Wszechstronne rozwiązanie dla każdego scenariusza

By zwiększyć użyteczność nowego kiosku w każdym środowisku biznesowym, przewidziano trzy sposoby

montażu – w blacie, na standzie podłogowym i na ścianie. Okablowanie jest zamaskowane, a brak

zewnętrznego komputera zaoszczędza miejsce.

Ekran zawsze sterylny

Dzięki powłoce przeciwdrobnoustrojowej, Kiosk Samsung hamuje rozwój mikroorganizmów, a więc

chroni przed rozprzestrzenianiem się niektórych bakterii. Dzięki temu klienci mogą skupić się spokojnie

na tym, co na ekranie.

* By spełnić funkcję antybakteryjną, produkt ten został poddany działaniu pirytionianu cynku. **

Właściwości antybakteryjne nie chronią użytkowników przed wszystkimi mikroorganizmami, a w tym

wirusami (łącznie z CoV-19). *** Powłoka przeciwdrobnoustrojowa znajduje się tylko na po-wierzchni

wyświetlacza, a jej skuteczność zależy rodzaju mikroorganizmów i warunków użytko-wania. ****

Certyfikat antybakteryjny: UL2282, który jest przyznawany, gdy skuteczność przeciw-bakteryjna jest

większa niż 99%. (Metoda badania (JIS Z 2801): po wylaniu 4 ml cieczy z bakte-riami (Escherichia coli i

Staphylococcus aureus) na płytkę testową (5x5 cm), na jej powierzchnię nakleja się sterylizowaną folię

(4x4 cm), po czym płytkę z folią pozostawia się na 24 godziny w termohigrostacie, w wilgotności

względnej 90% lub większej, w temperaturze 35 °C, po czym mierzy się skuteczność eliminacji bakterii /

Agencja testowa: Instytut Testowy i Badawczy KOTI-TI).

Minimalizacja wypadków i ryzykaOchrona przed odpryskami

Samsung rozumie, że wypadki się zdarzają. By chronić uczniów i nauczycieli, ekran Kiosku Samsung jest

pokryty autorską, unikatową folią chroniącą przed odpryskami się, dzięki czemu ekran trzyma się w

całości w przypadku rozbicia.
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